

dobrze mieszkaj

WYDANIE 100. WYDANIE W TYM MIESIĄCU

**SALON DLA
WYMAGAJĄCYCH**
płytki, drewno albo kamień
naturalny

**JESIENNE
INSPIRACJE**
piękny ogród
klimatyczne poddasze
kominki w różnych stylach



TEMAT NUMERU
Przygotuj dom na zimę
PRZYtulNA SYPIALNIA, CIEPŁO W ŁAZIENCIE

Kolekcja BYBLOS inspirowana jest niezwykle zdobnym rysunkiem marmuru, który na dużym formacie płytki z wykończeniem w połysku, uszlachetni każde wnętrze. Ok. 80 zł/m², Ceramstic, www.ceramstic.com



Mozaika LIGHT BROWN INTERLOCK z prawdziwych otoczków na siatce z tworzywa ułatwiającej montaż. 12,50 zł (plaster 30x30 cm), [Industone, www.industone.com](http://Industone.com)

i wytrzymałość na uszkodzenia, kamień naturalny zachwyca niepowtarzalnym rysunkiem oraz grą światłocienia. Na rynku odnajdziemy wiele rozwiązań, które pozwolą nam cieszyć się jego naturalnym pięknem. Do wyboru mamy zarówno płyty wykonane z naturalnego kamienia – granitu, marmuru, trawertynu, piaskowca czy łupka, jak i z tzw. kamień dekoracyjny, czyli płytki ścienne, wykonane z gipsu lub betonu,



Detal ma znaczenie

**JACEK GREENDA,
KIEROWNIK PRODUKTU
W FIRMIE HAGER**

Wykańczając wymarzone mieszkanie czy dom zawsze stajemy przed koniecznością wyboru spośród wielu

dostępnych na rynku propozycji wyposażenia i materiałów. Warto również poświęcić czas, aby dobrze zaplanować dobór osprzętu elektroinstalacyjnego. Najczęściej zaczynamy od wzornictwa. To ono pozwoli nadać indywidualny charakter naszemu pomieszczeniu. Dzięki szerokiej palecie dostępnych możliwości zamontowany łącznik lub gniazdo może praktycznie stać się niezauważalne lub wręcz przeciwnie, podkreślić stylistykę swoim unikalnym wzornictwem. Do wyboru mamy nie tylko wiele opcji kolorystycznych, ale też różnorodne materiały jak szkło, aluminium, stal czy nawet beton, łupek lub drewno. Istotną cechą jest także jakość wykonania: wykończenie powierzchni, sposób wzajemnego dopasowania poszczególnych elementów oraz kulturę pracy mechanizmu włącznika. Tanie rozwiązania cechuje charakterystyczny głośny dźwięk „klikania”, czego nie doświadczymy w konstrukcjach z wyższej półki, a dobrej jakości materiały zapewnią wieloletnie użytkowanie bez utraty zalet wizualnych oraz zmiany koloru pod wpływem promieniowania słonecznego UV. Warto również wybrać producenta oferującego szeroką funkcjonalność dostępnych rozwiązań. Systemy elektroniki domowej pozwolą w bardzo prosty i jednocześnie komfortowy sposób rozszerzyć podstawową opcję włączania o funkcje sterowania roletami, przyciemniania, tworzenia scen świetlnych czy sterownia automatycznego z wykorzystaniem czujników ruchu.